BENASSI

FT532

FALCIATUTTO
(8716201)

TAVOLE RICAMBI

Data : 16/03/2019
Matricola a partire da: 71 1703 000000



5303101

Tav. 01




Benassi S.r.l

Pos. Cod. Ricambi Descrizione Quantita

001 0200100380 VITE TE M8x16 UNI5739 ZN NR 6
002 0200100070 RONDELLA BIS. D8 UNI6592 DIN125A ZNC NR 6
003 A030400 COPERCHIO LATERALE ZNC NR 2
004 A036100 GUARNIZIONE LATERALE NR 2
005 CC16100 RASAMENTO PS 25X35X1 NR 1
006 A030200 SCATOLA INGRANAGGI FT532 ALU GRZ NR 1
067 0200100170 CUSCINETTO 6203 17x40x12 NR 4
(_)?)_8 A032500 PIGNONE RIDUTTORE ELICOIDALE NR 1
009 A032300 INGRANAGGI RIDUTTORE INTERMEDIO NR 1
010 0220700691 GRANO M8x10 P. CONICA UNI5927 NR 1
011 0225200740 TAPPO E.I. DIN908 M16X1.5 CH8 ZN (01040072) NR 1
012 CC18801 RONDELLA FIBRA 16x22x1,5 630100028 NR 1
013 0223100400 CHIAVETTA 8x7x30 UNI6604 RETT, TIPO A NR 1
014 36750040 PRIGIONIERO M8x20 UNI5914 RL16 NR 8
015 0200100050 RONDELLA ONDULATA D8 DIN137B ZNC NR 8
016 0200100080 DADO M8 h8 ALTO UNI5587 NR 8
017 A032400 INGRANAGGIO RIDUTTORE ELICOIDALE NR 1
018 A039900 DISTANZIALE 30x25,4x55 NR 1
019 S$171800 CORONA CONICA NR 1
020 A032600 PIGNONE PORTA CORONA NR 1




Tav. 02

5303102

-42-



Benassi S.r.|

Quantita

Pos. Cod. Ricambi Descrizione

001 CC19600 O-RING 108 8,73 x 1,78 NR 2

002  A031400 PERNO 12x134 NR 2
003 0200100070 RONDELLA BIS. D8 UNI6592 DIN125A ZNC NR 2

004  A031500  FORCELLA CAMBIO NR 2

005 0200600580 DADO AUTOBL. M8 h10,6 U7473 D982 ZNC "NR 2

006 T097000 MOLLA FORCELLA CAMBIO 6X25 GRZ NR 2
007 CC18500 SFERA 1/4"B(6.350)UNI100C6 HRC62-64 NR 2
008 0203000110 DADO M6 h4 BASSO UNI5589 ZNC NR 2
009  CC57200 GRANO UNI 5923 M6x30 ZG NR 1

010  CC42200 GRANO UNI 5923 M6x25 ZG NR 1

011 A032800 PIGNONE CONICO NR 1

012 0206600170 LINGUETTA 6x6x20 UNI6604 NR 1

013 0200800390 CUSCINETTO 6303 17x47x14 NR 2

014 0200800260 SEEGER E-19 UNI7435 NR 2

015  A032200 INGRANAGGI 2° E 3° NR 1

016 A032100 INGRANAGGIO 1° E RM NR 1

017  CC57500 SEEGER 147 NR 1

018 CC57300 CHIAVETTA 5x5x15 UNI 6604 NR 1

019 A040000 DISTANZIALE 25x19,6x10 NR 1

020 0200300170 RONDELLA D8x24x2 UNI6593-69 ZNC NR 2

021 CC43400 VSP U 5333 M6x12 ZG NR 3

022 0200100580 SEEGER |-40 UNI7437 DIN 472 NR 1

023 0200100170 CUSCINETTO 6203 17x40x12 NR 2

024  A032900 ALBERO PRIMARIO NR 1

025  G099300TO RONDELLA SVASATA 20X3 ZNC NR 1

026 65911400 PERNO RETROMARCIA L49 16/14 NR 1

027 A032700 PIGNONE RETROMARCIA NR 1

028  CC46900 BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE PCM 161820 B NR 1

020 CC33600 RASAMENTO PS 16X26X0,8 NR 1

030 0206900270 SEEGER E-60 UNI7435 NR 1




Tav. 03

5303103




Benassi S.r.l

Pos. Cod. Ricambi Descrizione Quantita

002 0220400280 VITE TCEI M6x35 UNI5931 NR 1

003 0200100720 RONDELLA BIS. D6x12x1.5 UNI6592 ZNC NR 9
004 0200100730 DADO M6 h6 ALTO UNI5587 NR 5
005 0223100500 VITE TE M6x18 UNI5739 NR 2
006  A040300 SELETTORE MARCE FT532 znc NR 1

007  A038500TO LEVA CAMBIO FT532 ZN NR 1

008  A038400 SUPPORTO LEVA CAMBIO FT532 ZNC NR 1

009 0200600580 DADO AUTOBL. M8 h10,6 U7473 D982 ZNC CNR 1
010  A038100BO SUPPORTO LEVA CAMBIO RAL9006 GRIGIO NR 1

011 CC57600 GRANO UNI 5923 10x40 ZG NR 4
012 A038700 PERNO COMANDO LEVA CAMBIO FT532 GRZ NR 1

013 0201000170 ANELLO DI TENUTA 14x22x4 SC NR 2
014 0227100380 SPINA ELASTICA 5x24 DIN1481 NR 1

015  A031600T0 LEVETTA 2N NR 1

016 CC18800 TAPPO SFIATO M16X1.5 TCSA-16.15 NR 1

017 0225200740 TAPPO E.I. DIN908 M16X1.5 CH8 ZN (01040072) NR 1

018 CC18801 RONDELLA FIBRA 16x22x1,5 630100028 NR 2
019 A038900 BOCCOLA ESAGONALE 24x45 ZNC NR 2
020  A031700 COPERCHIO SUPPORTO LEVA LAV GRZ NR 1

021 CC42200 GRANO UNI 5923 M6x25 ZG NR 2
022 3031224T VITE TE M6x14 UNI5739 DIN933 NR 4
023 0200200180 VITE TE M8x25 UNI5739 ZN NR 1

024 0200100070 RONDELLA BIS. D8 UNI6592 DIN125A ZNC NR 6
025  A037800 ANGOLARE 40x44x5 C/FORI CONICI FT532 znc NR 1

026  A030300B0 COPERCHIO SCATOLA CAMBIO FT532 RAL 9006 NIKEL NR 1

027 0200100380 VITE TE M8x16 UNI5739 ZN NR 4
028  A035600 GUARNIZIONE COPERCHI SCATOLA NR 1

020 A039000 BOCCOLA ESAGONALE 24x50 ZNC NR 2
030  CC29400 GRANO UNI 5923 M10x35 Z.G NR 2
031 0219300190 VITE TSCE M8x16 UNI5933 ZN NR 1

032  A035500 GUARNIZIONE COP. SUPP. LEVA NR 1

033 0243800330 PROLUNGA LEVA CAMBIO 320x12 ¢/POMELLO (C/Perno NR 1

034 0243500430 COPIGLIA SPECIALE D1x25 BL6000 ZN NR 1

035 0243500440 PERNO C/TESTA D5x24 ZNC BL6000 NR 1




5303104

Tav. 04

-46 -




Benassi S.r.l

Pos. Cod. Ricambi Descrizione Quantita

002 CC18500 SFERA 1/4"B(6.350)UNI100C6 HRC62-64 NR 20
008 A041600 ALBERO ASSE RUOTE FT-530 NR 1
012 0232920320 VITE TCEI M8x16 UNI5931 NR 4
013 0200100080 DADO M8 h8 ALTO UNI5587 NR 4
W 0200100050 RONDELLA ONDULATA D8 DIN137B ZNC NR 4
015 65304500 MOZZO PORTA SFERE NR 1
016 CC47600 BOCCOLA AUTOLUBRIF.PCM 25x28x15 NR 2
017 0200100090 CUSCINETTO 6205 25x52x15 NR 1
018 CC07100 RASAMENTO PS 42X52X0,5 NR 1
019 0200800270 SEEGER I-52 UNI7437 NR 1
020 CC31200 *ANELLO DI TENUTA TC25X52X7 NBR 62100151 SOST DA COD. NR 1
021 CC14000 RASAMENTO PS 14 X 20 X 0,5 NR 2
022 0200400050 SEEGER E-14 UNI7435 NR 1
023 B032100 SUPPORTO RUOTE/FRENO DX-SX R9006 GRIGIO NR 1
024 B039200 MOZZ0O TRAINO H30 FORO d25 Z16 NR 1
025 B030000 MANICOTTO INNESTO 300 NR 1
026 0207800230 CHIAVETTA 8x7x25 U6604 38NCD4 BONIFICATO NR 1
027 CC00600 VITE M5X14 UNI 5931 ZG NR 2
028 63301900 FORCELLA COMANDO SBLOCCAGGIO TS NR 1
029 B030700 PERNO FORCELLA 14X117,5 NR 1
030 B032300T01 LEVA COM.SBLOCCAGGIO E FRENO ZN NR 1
031 0200100080 DADO M8 h8 ALTO UNI5587 NR 1
032 G050900 MORSETTO SPECIALE CH11 D10x19 M8 INOX NR 1
033 0201400760 SEEGER E-10 UNI7435 NR 1
034 G096000 BARILOTTO PER MORSETTO INOX NR 1
035 CC33800 GRANO M8X6 UNI 5923 ZNC NR 1
036 CC22600 SEEGER E40 (0520) NR 1
037 CC24700 RONDELLA SPECIALE 10X40X5 ZNC NR 1
038 0200600340 VITE TE M10x20 UNI5739 NR 1
039 B057400 MOLLA 60x60 SPINGI MOZZO NR 1
040 B030300T0 *FLANGIA D115xh30 /4 ZNC (B0303) NR 1
041 CC49500 BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE PCM 707515 NR 1
042 653046T0 MOZZO RUOTA 4 x M10 d70 304 ZN NR 1
043 0200100070 RONDELLA BIS. D8 UNI6592 DIN125A ZNC NR 1
044 0220700691 GRANO M8x10 P. CONICA UNI5927 NR 1
045 314017001 CHIAVETTA 8x7x25 U6604 38NCD4 BON.c/SVA NR 2
046 B045600 TAPPO TUBO TONDO D18 01ILT18A NR 2
047 B048400 GUARNIZIONE 98x103 NR 1
048 B048600 GUARNIZIONE D115 NR 1
049 CC55100 O-RING 3056 13,94X2,62 NR 2
050 CC55000 O-RING 4350 88,49X3,53 NR 1
051 CC54900 O-RING 3100 25,07X2,62 NR 1
052 B050300 MOLLA DX NR 1




Tav. 05

5303105

-48-




Benassi S.r.l

Pos. Cod. Ricambi Descrizione Quantita

001 0200600340 VITE TE M10x20 UNI5739 NR 1
002  CC24700 RONDELLA SPECIALE 10X40X5 ZNC NR 1
003  CC22600 SEEGER E40 (0520) NR 1
004  653046T0 MOZZO RUOTA 4 x M10 d70 304 ZN NR 1
005  CC49500 BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE PCM 707515 NR 1
006  B030300TO *FLANGIA D115xh30 /4 ZNC (B0303) NR 1
007  BO57400 MOLLA 60x60 SPINGI MOZZO N NR 1
008  CCA7600 BOCCOLA AUTOLUBRIF.PCM 25x28x15 NR 2
009 65304500 MOZZO PORTA SFERE NR 1
010 B030000 MANICOTTO INNESTO 300 NR 1
011 0207800230 CHIAVETTA 8x7x25 U6604 38NCD4 BONIFICATO NR 1
012 CC18500 SFERA 1/4"B(6.350)UNI100C6 HRC62-64 NR 20
013 0232920320 VITE TCEI M8x16 UNI5931 NR 4
014  B032100 SUPPORTO RUOTE/FRENO DX-SX R9006 GRIGIO NR 1
015 0200100080 DADO M8 hg ALTO UNI5587 NR 4
016 0200100050 RONDELLA ONDULATA D8 DIN137B ZNC NR 4
017  B039200 MOZZO TRAINO H30 FORO d25 Z16 NR 1
018  CC22600 SEEGER E40 (0520) NR 1
019 S175400 ANELLO DI TENUTA SC 25x52x7 NBR 61100166 NR 1
020 0200800270 SEEGER 152 UNI7437 NR 1
021 0200100090 CUSCINETTO 6205 25x52x15 NR 1
022 CC14000 RASAMENTO PS 14 X 20 X 0,5 NR 2
023 CC00600 VITE M5X14 UNI 5931 ZG NR 2
024 63301900 FORCELLA COMANDO SBLOCCAGGIO TS NR 1
025  B030700 PERNO FORCELLA 14X117,5 NR 1
026 G050900 MORSETTO SPECIALE CH11 D10x19 M8 INOX NR 1
027 B032300T01 LEVA COM.SBLOCCAGGIO E FRENO ZN NR 1
028 0200100080 DADO M8 hg ALTO UNI5587 NR 1
020 0200100070 RONDELLA BIS. D8 UNI6592 DIN125A ZNC NR 1
030 0201400760 SEEGER E-10 UNI7435 NR 1
031 G096000 BARILOTTO PER MORSETTO INOX NR 1
032  CC33800 GRANO M8X6 UNI 5923 ZNC NR 1
033 B045600 TAPPO TUBO TONDO D18 01ILT18A NR 2
034 0220700691 GRANO Mgx10 P. CONICA UNI5927 NR 1
035  B048400 GUARNIZIONE 98x103 NR 1
036  B048600 GUARNIZIONE D115 NR 1
037  CC55100 O-RING 3056 13,94X2,62 NR 2
038  CC55000 O-RING 4350 88,49X3,53 NR 1
032 CC54900 O-RING 3100 25,07X2,62 NR 1
040  B050400 MOLLA SX NR 1




Tav. 06

5303106

-50 -



Benassi S.r.

Pos. Cod. Ricambi Descrizione Quantita

001 36101990 MOTORE HONDA GX200H QH-B1-OH (FILTRO BO+GX20000000) NR 1
002 CC57700 GRANO UNI 5923 M6x6 ZG NR 1
003 0239000230 CHIAVETTA 4,76x4,76x38,1 mm (91539B) (1.5 x 0.1875 inch SQ) NR 1
004 A033200 MANICOTTO CALETTATO FT532 ZNC NR 1
005 A039100 PARAURTO FT532 GRZ NR 1
006 CC21800 BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE PCM 12x14 H15 NR 2
007 0201400300 DADO AUTOBL.M5 h6,5 UNI7473 NR 2
008 A040200 LEVETTA ZNC NR 2
009 A033700 SUPPORTO PERNO FT532 GRZ NR 1
010 A040100 PERNO CONICO 12x101 ZNC NR 1
011 F076100 MOLLA 12.5X38 ZNC NR 1
012 0227100380 SPINA ELASTICA 5x24 DIN1481 NR 1
013 0201400480 VITE TE M5x20 UNI5739 ZNC NR 2
014 A037700 PERNO 12x199,5 ZNC NR 1
015 0200100070 RONDELLA BIS. D8 UNI6592 DIN125A ZNC NR 10
016 0201000140 VITE TE M8x12 UNI5739 ZN NR

017 0200100080 DADO M8 h8 ALTO UNI5587 NR

018 0200200220 VITE TE M8x35 UNI5737 F.P. ZN NR




5303107

Tav. 07

-52-




Benassi S.r.|

Pos. Cod. Ricambi _Descrizione Quantita

001 0200600580 DADO AUTOBL. M8 h10,6 U7473 D982 ZNC NR 1
002  A037500 DISTANZIALE 14x10x8,25 NR 1
003  A037600 BARILOTTO 14x27 ZNC NR 1
004  A037400 TIRANTE ZNC NR 1
005 H099400 MOLLA TENDITORE RULLO 16X74 ZNC NR 1
006 0201600020 RONDELLA BIS. D5 UNI6592 ZNC NR 1
007 0201400290 VITE TE M5x10 UNI5739 NR 1
008  AO30800BO SUPPORTO MANUBRIO FT532 RAL9006 GRIGIO NIKEL NR 1
009 0200100070 RONDELLA BIS. D8 UNI6592 DIN125A ZNC NR 6
010 0200100380 VITE TE M8x16 UNI5739 ZN NR 2
011 CC28000 VITE UNF 3/8 X 1" (25,4 mm) 8.8 NR 4
012 0228900100 DADO M8 H5 BASSO UNI5589 ZNC NR 2
013 A031300 PIASTRA SUPPORTO MANUBRIO FT532 ZNC O GRZ 77 NR 1
014 0239000230 CHIAVETTA 4,76x4,76x38,1 mm (91539B) (1.5x 0.1875inch SQ)  NR 1
015  CC15800 BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE PCM 5055208 NR 1
016 A030700T0 SUPPORTO PICCOLO ZN NR 1
017 0209700440 SEEGER | 42 UNI7437 NR 1
018 32541160 CUSCINETTO 6004-2RS1 20x42x12 (SKF/NKE) NR 1
019 CCO7400 RASAMENTO PS 20 x 28 x 0,5 NR 1
020 0201600160 SEEGER E-12 UNI7435 NR 1
021 A033000 ALBERO RINVIO MOTORE NR 1
022 0202500380 RONDELLA ONDULATA D10 DIN137B ZN NR 4
023 0200600340 VITE TE M10x20 UNI5739 NR 2
024  CC57800 SEEGER E50 NR 2
025  A033900 SUPPORTO MOTORE FT532 GRZ NR 1
026  CCA49500 BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE PCM 707515 NR 1
027 A030600TO SUPPORTO GRANDE ZN NR 1
028 0201100510 DADO M10 h8 MEDIO UNI5588 CH17 NR 2




5303108

Tav. 08

-54 -




Benassi S.r.|

Pos. Cod. Ricambi Descrizione - - Quantita .
001  A039800 GUIDAFILO CON FILETTO NR 1
002 0201400570 VITE TE M6x16 UNI5739 NR 2
003 0200100720 RONDELLA BIS. D6x12x1.5 UNI6592 ZNC - NR 7
004 0228900100 DADOMS H5 BASSO UNIS589 ZNC N1
005  CC24900 VITE TCE M6x8 BUTTON ISO 7380 2G MR 3
006  A037100 GUIDA CINGHIA FT532 ZNC NR 1
007  GO47000TO GUIDAFILO 16x46 ZNC - Pz 2
008  HO95500 MOLLA 12,5X45 NR 2
009 0201100510 DADO M10 h8 MEDIO UNI5588 CH17 NR 2
010 0200100730 DADO M6 h6 ALTO UNI5587 NR 2
011 A038000CO PROTEZIONE LAMIERA FORATA FT532 R9005 NERO NR 1
012 A041100 SUPPORTO GUAINA ZNC NR 1
013 0200100380 VITE TE Mgx16 UNI5739 ZN NR 1
014 0200100070 RONDELLA BIS. D8 UNI6592 DIN125A ZNC NR 3
015  G047100TO GUIDAMOLLA ES 14x47 ZNC Pz 2
016 A036300 BOCCOLA PER CUSCINETTO NR 2
017 0227501280 SEEGER 132 (0545) NR 2
018 0227500580 CUSCINETTO 6201 2RS 12x32x10 NR 2
019 G053600.1 PULEGGIA TENDICINGHIA D86 AL NR 2
020  CCO00300 VITE TSPEI M8x25 UNI5933 NR 2
021 CC33800 GRANO M8X6 UNI 5923 ZNC NR 4
022 G096000 BARILOTTO PER MORSETTO INOX NR 4
023 0201400760 SEEGER E-10 UNI7435 NR 2
025  G095900 MORSETTO SPECIALE CH11 D10x16 M8 INOX NR 2
026  A034400TO LEVA TENDICINGHIA RINVIO LAMA ZN NR 1
028 A039400 PERNO CON TESTA BOMBATA NR 1
029 F082900 MOLLA 8.5X32 NR 1
030  CC14000 RASAMENTO PS 14 X 20 X 0,5 NR 1
031 A039300 VITE PORTA MOLLA NR 1
032 CC21800 BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE PCM 12x14 H15 NR 4
033 0201000110 DADO AUTOBL.M6 h6 BASSO UNI7474 DIN985 NR 2
034  A036200 ATTACCO TIRANTE NR 2
035  A041200 MOLLA DX NR 1
036  A032000 PERNO 12x103 ZNC NR 1
037  A041300 MOLLA SX NR 1
038 A041700 PERNO 8x100 ZNC NR 1
039 0200100080 DADO M8 hg ALTO UNI5587 NR 2
040  A034300TO LEVA TENDICINGHIA RINVIO CAMBIO ZN NR 1
041 A039700 MORSETTO DOPPIO NR 1
042 A030900BO CARTER ANTERIORE FORATO FT532 RAL9006 GRIGIO NIKEL ~ NR 1
043 0201400290 VITE TE M5x10 UNI5739 NR 1
044  CC51900 RONDELLA GREMBIALINA 5x15 ZG NR 1
045  A040500 COMANDO FRENO FT532 ZNC NR 1
046  A039500 PERNO SUPPORTO FRENO NR 1




Tav. 09

5303109

-56 -



Benassi S.r.|

Pos. _Cog. Ricim_bi N _Pescrizione_ - - Quantita

001 0200100730 DADO M6 h6 ALTO UNI5587 NR 2
002 0200100720 RONDELLA BIS. D6x12x1.5 UNIG592 ZNC NR 3
003 0201400570 VITE TE M6x16 UNI5739 NR 2
004  AO41800 PULEGGIA ZNC NR 1
005 0237200140 RONDELLA GREMBIALINA D8,4x32x2,5 ZNC NR 1
006 0200100380 VITE TE M8x16 UNI5739 ZN NR 1
007  A036700 GANCIO MOLLA ZNC O GRZ?? NR 1
008  A036800 MOLLA PER FRENO ZNC NR 2
009  A037000 CEPPO FRENO R43 Sfferodo cffori NR 1
010  CC57900 SPINA ELASTICA DIN 1481 4x16 NR 1
011 0201400300 DADO AUTOBL.M5 h6,5 UNI7473 NR 2
012 A036500 TIRANTE PER FRENO M5 corto ZNC NR 1
013 A034200 PULEGGIA D80 foro d17 ZNC NR 1
014 0200300170 RONDELLA D8x24x2 UNI6593-69 ZNC NR 2
015  CCA43400 VSP U 5933 M6x12 ZG NR 2
016 A033400 CINGHIA GATES POWERATED 6828 TRAP. NR 2
017 0202500380 RONDELLA ONDULATA D10 DIN1378 ZN NR 4
018 0201100510 DADO M10 h8 MEDIO UNI5588 CH17 NR 4
019 0224000280 VITE TCEI M6x10 UNI5931 NR 2
020  AQ34100 PULEGGIA D110 FORO CONICO ZNC NR 1
021 0201400290 VITE TE M5x10 UNI5739 NR 2
022  CC51900 RONDELLA GREMBIALINA 5x15 ZG NR 2
023 A039600 PERNO COM. DIS. FRENO CH13x40 ZNC NR 1
024  CC24600 GRANO UNI 5923 M8X25 Z.G. NR 1
025  A037200 PERNO FILETTATO 8x32 NR 1
026  A036600 TIRANTE PER FRENO M5 lungo ZNC NR 1
027 A033500 FLANGIA PORTA CUSCINETTO GRZ NR 1
028 0231400220 SEEGER E-30 UNI7435 (0513) NR 1
029 0203001210 CUSCINETTO 6006 30x55x13 2RS NSK DDU-CM NR 1
030  A033300 PULEGGIA D98 ZNC NR 1
031 A036900 CEPPO FRENO C/FERODO INT. R50 NR 1
032 A036400 TIRANTE PER FRENO M6 ZNC NR 1
033 0201000110 DADO AUTOBL.M6 h6 BASSO UNI7474 DIN985 NR 1
034  A040400 FRENO A CEPPO C/FERODO INT. R55 FT532 NR 1




5303110 Tav. 10

-58 -




Benassi S.r.l

_Pos_. ﬂ Ric_arllbi Descrizione Quantita

002 0200800260 SEEGER E-19 UNI7435 NR 1

003 32541160 CUSCINETTO 6004-2RS1 20x42x12 (SKF/NKE) NR 1

004  A031800 ALBERO DI RINVIO NR 1

005  A031200T0 ~ CANOTTO SUPPORTO MOTORE FT532 ZNC NR 1

006 0200100060  DADO M8 h6,5 MEDIO UNI5588 ZN NR 4
007 0200100050 RONDELLA ONDULATA D8 DIN137B ZNC NR 4
008 0200800260 SEEGER E-19 UNI7435 NR 3
009 0200800100 CUSCINETTO 6006 30x55x13 NR 2
010  CC40500 RASAMENTO PS 30x42x0,5 NR 2
011 R023500 PIGNONE CONICO ELICOIDALE SX (FT532) NR 1

012 0202500530 PRIGIONIERO M8x16 UNIS911 RM12 (L28) ZN NR 4
013 CC45000 *“TAPPO SFIATO M16x1,5 TK-16.15 NR i

014  CC18801 RONDELLA FIBRA 16x22x1,5 630100028 NR i

015  A033600T0 SCATOLA COPPIA CONICA ZNC NR i

016 A035900 GUARNIZIONE LAT. SCATOLA mm 0,5 NR 3

017 A035700 GUARNIZIONE INF.SCATOLA mm 0,5 NR 1

018  R023400 CORONA CONICA ELICOIDALE DX (FT532) NR 1

019 CC37900 *ANELLO DI TENUTA 25X42X7 NR 1

020  A031000T0 COPERCHIO SCAT. COPPIA CON. FT532 ZNC NR 1

021 0219300190 VITE TSCE M8x16 UNI5933 ZN NR 5
022 CC56200 SEEGERE 25x2 RINFORZATI NR 1

023 CC32200 RASAMENTO PS 25X35X0,5 NR 1

024 A033100 ALBERO SUPPORTO LAMA NR 1

025 0235410250 CHIAVETTA 6x6x25 TIPO A U6604 (0553) NR 1

026 0200600390 CUSCINETTO 6205/2RS 25x52x15 NR 2
027  A034600 MOZZO PORTA LAMA ZNC NR 1

028 0200700100 SEEGER E-25 UNI7435 NR 1




5303111




Benassi S.r.l

Pos. B Cod. Ricambi B D_escrizione - - Quantita -
001 0200100380 VITE TE M8x16 UNI5739 ZN NR 10
002 0200600580 DADO AUTOBL. M8 h10,6 U7473 D982 ZNC NR 3
003 0200400130 VITE TE M8x45 UNI5737 PARZ.FIL. ZN NR 2
004 0201000140 VITE TE M8x12 UNI5739 ZN - MR 4
005 0200100070 RONDELLA BIS. D8 UNI6592 DIN125A ZNC NR 13
006  AO037900A COFANO PROTEZIONE FT532 RAL3000ROSSO ~ NR 1
007  AQ40700 LAMIERA DI PROTEZIONE ZNC NR 1
008  A041400 TAPPO CON FILETTO - NR 2
009  A040600 SUPPORTO GOMMA ZNC NR 1
010 0201400480 VITE TE M5x20 UNI5739 ZNC NR 4
011 A037300T CAVALLOTTO ZNC NR 2
012 0200100160 VITE TE M8x20 8.8 UNI5739 ZNC NR 2
013 A038200 VITE AD OCCHIO M14x90 GRZ NR 1
014 0200300170 RONDELLA D8x24x2 UNI6593-69 ZNC NR 10
015 0200100080 DADO M8 hg ALTO UNI5587 NR 10
016 A042000 GOMMA PROTEZIONE NERA 4x360x120 NR 1
017 A042100 PIATTO FISSAGGIO GOMMA GRZ NR 1
018 0201600020 RONDELLA BIS. D5 UNI6592 ZNC NR 4
019 0201400300 DADO AUTOBL.MS h6,5 UNI7473 NR 4
020 0200200220 VITE TE M8x35 UNIS737 F.P. ZN NR 1
021 0201400290 VITE TE M5x10 UNI5739 NR 1
022 A041900 VITE M8 SPECIALE tagliata a misura ( CC33200) NR 1
023 CC51900 RONDELLA GREMBIALINA 5x15 ZG NR 1
024  A038300 LEVA REGOLAZIONE ZNC NR 1
025  CC00300 VITE TSPEI M8x25 UNI5933 NR 2
026  A038800 RONDELLA SPECIALE 8x25x10 ZNC NR 2
027 0200100060 DADO M8 h6,5 MEDIO UNI5588 ZN NR 2
028 0200100050 RONDELLA ONDULATA D8 DIN137B ZNC NR 2
029 A042200 PERNO PORTA BANDELLE ANT 14x550 NR 1
030 0225301040 TAPPO CHIUSURA PLAST. 3100 D.25 NR 2
031 F068200 BANDINELLA 125X96 NEUTRA NR 5
032  A042300 BANDINELLA 125x48 NR 1
033 A039200C0 SLITTA ANTERIORE FT532 RAL9005 NERO NR 1
034  A031900A0 CARTER LAMA FT532 53cm RAL3000 ROSSO NR 1
035  A042400 CAVALLOTTO U COFANO FT532 ZNC NR 1




Tav. 12

5303112

-62-



Benassi S.r.l

Pos. Cod. Ricambi Descrizione Quantita

001 A034700 DISCO D.210x4 ZNC O GRZ.?? NR 1
002 0219300190 VITE TSCE M8x16 UNI5933 ZN NR 4
003 0200100380 VITE TE M8x16 UNI5739 ZN NR 4
004 0202500380 RONDELLA ONDULATA D10 DIN1378 2N NR 4
005  A034800CO PROTEZIONE GRANDE RALS005 NERO NR 1
006  A034900TO PROTEZIONE PICCOLA D113.8 ZNC NR 1
007  CC53400 DADO CONE-LOCK M8 DIN980 NR 4
008 0200100050 RONDELLA ONDULATA D8 DIN137B ZNC NR 2
010 0200300170 RONDELLA D8x24x2 UNI6593-69 ZNC NR 2
011 A035300 PORTA LAMA CORTO NR 1
012 A035100 COLTELLO FALC. DX 120x48 d.18,5 45537 NR 2
013 0200100620 RONDELLA ONDULATA D12 DIN137B NR 3
014  A035000 STAFFA FERMA LAMA NR 2
015  3936257T VITE TTQST M8x20 UNI5732 ZNC (c/dado) NR 2
016 0231900080 VITE TE M12x20 UNI5739 DIN933 8.8 NR 2
017 0235200530 VITE TE M12x30 UNI5739 ZNC NR 1




Tav. 13

5303113

-64-



Benassi S.r.l

P_os. Cod. Ricambi l_)iscrizione - _Quantité R

001 CC23500 POMOLO PVC D.12 MOD. 1001/P NR 1

002  HO94500A0 SUPPORTO PIANTONE YABE 610 RAL3000 ROSSO NR 1

003 0200600580 DADO AUTOBL. M8 h10,6 U7473 D982 ZNC NR 4
004 0200100070 RONDELLA BIS. D8 UNI6592 DIN125A ZNC NR 8
005  CC12600 VOLANTINO 1070/F DIAM 55 M8 NR 1

006 0203210230 DADO AUTOBL. M10 h11,5 U7473 D982 N NR 2

007 0201100340 RONDELLA BIS. D10 UNI6592 ZNC MR 2
008  HO96900 MOLLA 30X20 NR 1

009  HO97000TO LEVA REGOLAZIONE ALTEZZA MANUBRIO ZN NR 1

010 0228900100 DADO M8 H5 BASSO UNI5589 ZNC NR 1

011 H096800 MOLLA 11,4X40 FORO 8,4 NR 1

012 H095400T0 PERNO 12X109 ZINCATO NR 1

014  CC35400 VITE TE M10X90 UNI5737 PARZ.FIL ZN NR 1

015  E056400T0 CAVALLOTTO ZN NR 2
016 0200400130 VITE TE M8x45 UNI5737 PARZ.FIL. ZN NR 4
017 HO095300A0 SUPPORTO MANUBRIO TIPO Y. RAL3000 ROSSO NR 1

018 0200100380 VITE TE M8x16 UNI5739 ZN NR 4
019 0231400220 SEEGER E-30 UNI7435 (0513) NR 1

020  3950365T VITE TSPE!I M10x20 UNI5933 ZNC NR 1




5303114

Tav. 14

- 66 -




Benassi S.r.l

Pos. Cod. Ricambi Descrizione - o Quantita -
001 H095800C01 LEVA SUPERIORE IN LAM. RAL8005 NERO NR 2
002 0228800310 MANOPOLA CHIUSA D.25/26 1MA08010 NR 2
003  HO096200TO PERNO 10x47 M6 ZNC - Pz 1
004  HO96300TO BOCCOLA 8X2,5X6 ZNC - NR 4
005  B036800 “LEVA SINGOLA NERA C.32  1LA150EN2 (27) NR 1
006  G059300 TRASMISSIONE G1100 F1390 C/REG M8x40 NR 2
007 0228700640 BUSSOLA TONDA D11X17 c/FORO 9.5 ZNC (03806060) NR 2
008 0211200420 DADO AUTOBL.MS6 h8 ALTO UNI7473 D982 NR o
009  H095700.1 SGANCIO INNESTO ROTORE NR ]
010 3930190T VITE TE M6x45 UNI5737 PARZFIL. ZN NR 1
011 CC32800 VITE TCE M6x10 BUTTON ISO 7380 ZG NR 4
013 0223000730 REGISTRO M6x40 CH10 FORO 8.4 C/DADO NR 3
014 0200100720 RONDELLA BIS. D6x12x1.5 UNI6592 ZNC NR 2
015 0244900050 MANETTINO ON/OFF C/ACCELER. - FILO 1504 (c/1 Lv rossa+1 Vte NR 1
016  D044000 TRASMISSIONE ACCELERAT GU1160 / F1300 NR 1
020  G047600 TRASMISSIONE FRENO AVANZ. GU1200 F1410 NR 1
023 H094400C11 MANUBRIO REG.LAT.610-620 LV MET.NERO LAM Pz 1
024  A040900 CAVO INNESTO LAMA / AVANZAMENTO NR 2
028 0226910330 FASCETTA 4,8x188 NYLON NERA PLT2SM20 NR 2
030 0200600490 RONDELLA COMUNE D6x18x1,5 UNI6593 NR 1
031 H099700 DADO GUIDA MOLLA ch 11X17 INOX NR |
032 C032900 MOLLA D8.5 x 26 (xSELETTORE ALTEZZA TS) NR |
033 G048100TO PERNO 10X52 ZNC NR 1
034  G048200TO PERNO 10X62 ZNC NR 1
035  A041500 PERNO 10x48,5 NR 1
036 0201400760 SEEGER E-10 UNI7435 NR 2
037 E046000T0 PERNO 10x32 ZNC NR 1
038 A041000 “LEVA DOPPIA NERA C/FASC. (?7) NR 1
039 0201000110 DADO AUTOBL.M6 h6 BASSO UNI7474 DIN985 NR 3
040  A040800 CAVO SBLOCC. ALBERO CAMBIO NR 1
042  B035600 *FASCETTA PER LEVA (?7) NR 2
043  CC53900 *VITE AUTOFIL. 4,8x22 U 6954 ZG (??) NR




5303116 GRUPPO RUGTE FALCIATUTTO FT532

Tav. 16




Benassi S.r.l

CoJ. Ricambi

Pos. Descrizione Quantita

001 0200600340 VITE TE M10x20 UNI5739 NR 8
002 0202500380 RONDELLA ONDULATA D10 DIN137B ZN NR 8
003 H099100 RUOTA PNEU.4.00X8"4PR TM DEESTONESX NR 1
004 RUOTA PNEU.4.00X8"4PR TM DEESTONEDX NR 1

H091800




BENASSI sri

VIA LAMPEDUSA 1
40017 S.M. DECIMA (BO) ITALIA
tel 051 820511 fax 051 6826164
www.benassi.eu
e.mail: benassi@benassispa.it



